横河镇人民政府
关于市十七届人大五次会议
第260号建议的协办意见
市住建局：

胡百科代表在市人大十七届四次会议期间提出的《关于要求治理乌山后涝水的建议》（260号）提案收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

因为金山路面标高低下，而乌山北面、西面及南面得雨水排水又不及时，在遇到台风和强降雨天气时，乌山村的两个村庄容易遭遇一次性溢水。针对这个情况，我镇高度重视，已于2015年立项乌山排水工程，并竣工投用。对于胡代表提出的乌山后涝水治理建议，将有效缓解金山路雨天积水的情况，对保护附近居民生命财产安全起重要作用。我镇会积极配合市住建局等部门做好相关调研论证工作，结合城市道路统筹布局，努力落实推进该提案。同时，我们正在积极争取乌山后区块拆迁，乌山后110户左右已列入今年拆迁计划，通过拆迁，将彻底解决这个区块的涝水问题。

　　　　　　　　　　　　　     横河镇人民政府
　　　　　　　　　　         2021年5月10日
　　联 系 人：桑嵘
　　联系电话：63269492